P̄s. Præcisa est uelut a texēte uita mea dum
adhuc ordirem succidit me d' mane usq;
ad uesperam.

DE NON FRACTIS OSSIBVS.

Genesis. Os nō comminuetis ex eo.

P̄s. Custodit dominus oīa ossa eorū: unū ex
hīs nō conteretur.

DE PERCVSSIONE lateris & fluxu aq̄.

P̄s. Dirupit petrā & fluxerūt aquæ abierūt ī
siccō flumina.

DE SEPVLTVRA.

Ieremias. Posuerunt lapidem super me.

Idē. Cōclusit uias meas lapidibus q̄dratis hæ
dificauit aduersus me ut nō egrediar.

P̄s. Collocauit me ī obscuris: sicut mortuos
sæculi anxiat̄ ē ī me spiritus meus ī me

Isaia

Ieremi
P̄s

Zach

Idē

P̄s

P

P

turbatum est cor meum.

DE ADORATIONE DEMUM SEPULCHRI DNI.

Isaias. In illa die erit radix Iesæ que stat in signum populorum.

Ipsam gentes deprecabuntur & erit sepulchrum eius gloriosum.

Jeremias. In sepultura eius reuiuiscunt mortui.

P̄s. Introibimus in tabernaculum eius adorabimus ubi steterunt pedes eius.

DE REDEMPTIONE NOSTRA
IN MORTE seu in sanguine domini.

FIGURA VETERIS testamenti uidelicet quod mundari uolebant a peccatis aspergebant sanguine.

Zachari. Tu quoque in sanguine testamenti tui redemisti uinctos de lacu in quo non est aqua.

Idem. Cum egredietur uir ab oriente: ecce aqua redundantes a latere eius dextro.

P̄s. Flumina aqua uiuentis egrediebantur de uentre illius.

P̄s. Deus autem Rex noster ante secula operatus est salutem in medio terrarum.

P̄s. Redemptionem misit populo suo mandauit in eternum testamentum suum.

FIGVRA VETERIS TESTAMēti.
DE SERPENTE æneo eleuato ī quo qui
aspiciebāt salui fiebāt.

Isaias. Et uocabūt eū populus factus redempto
a domino deo nostro.

Spiritus domini sup me eo q̄ unxit me
ad annūtiādū misit me mansuetus misit
me ut mēderer cōtritis corde & prædica-
rem captiuis indulgentiam: & clausis ap-
tionē ut prædicarē animū placabilē do-
mino & diē ultionis deo nostro: ut cōso-
larer omnes lugentes & ponerē fortitu-
dinē lugentiū syon: & darē eis coronam
p̄ cinere oleū gaudii: p̄ luctu paliū laudis
p̄ spū mœroris.

DE DESCENSIONE ad inferos & li-
beratōe parentū.

Penetrabo omnes īferiores ptes terræ &
aspiciā oēs dormiētes ī deum & illumina-
bo oēs sperātes ero mors tua: o mors ero
morsus tuus īfernæ.

Oseas. De manu inqt mortis liberabo eos & de
morte redimam eos.

Idē. Ego inquit capiā uadā & tollam & non

P̄s.

P̄s.

Cātico

Jeremi

Isaias

P̄s.

est qui eruat: uadens reuertat ad locum
meum.

P̄s. Attollite portas p̄ncipes uestras & eleua
mini portæ æternales & introibit rex glo
riæ. q̄s ē iste Rex gloriæ. Dominus for
tis & potens dominus potēs ī proelio. At
tollite portas p̄ncipes uestras & eleuami
ni portæ æternales & introibit rex gloriæ
Quis ē iste Rex gloriæ dominus uirtu
tū ipse ē Rex gloriæ.